a Pelegrinus raçarius: in sopralinea    b renuncians: così    c et locum I: in sopralinea
d ipsam navem: così per ipsius navis    e segue depennato totam mercandiam    f et: corretto

su q

48

1213, giugno 1, in domo Nicholay coctoris piscium

Matelda, figlia di Giovanni de Rodino, dichiara di avere ricevuto da Te-
baldo Melesio 45 soldi, che si impegna a restituire entro la festività di San
Giovanni Battista.

(c. 7 v.) Carta Tebaldi Melesii.

Testes Odo Pugnus et Willelmus de Massaria et Bergongius Pugnus et
Obertus amiratus, Ubertus Fuserius. Ego Matelda, filia quondam Iohannis
de Rodino, confiteor me recepisse et habuisse a te Tebaldo Melesio soldos
XLV ianuinorum, renuncians exceptioni non numerate peccunie, quas tibi
vel tuo certo misso solvere promitto hinc ad festum sancti Iohannis de
iunio proximo, alioquin penam dupli et cetera, et omnes expensas et cetera,
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renunciando privilegio a fori et omni legum auxilio quo me inde tueri possim
et ut supra dictum est per singula iuro ad sancta Dei evangelia corporaliter
tacta ut supra dictum est attendere et nullo modo contravenire. Actum Saone,
in domo Nicholay, coctoris piscium, die primo iunii, MCCXIII, indictione
prima.

a privilegio: g corretta su l

49

1213, giugno 1, in domo heredis Cassemi

Testamento di Guglielmo Anne Lingose.

Testamentum cause a mortis Willelmi Anne Lingose qui in adversa va-
letudine positus rerum mearum talem facio dispositionem: in Castro, ad
Sanctam Mariam b eligo meam sepulturam soldos X, Sancto Andree soldos
III, Sancto Petro soldos II, Sancto Georgio soldos II, Sancte Magdalene sol-
dos III, Sancto Iohannerio soldos II, Sancto Iohanni soldos III, Sancto Laçaro
soldos II, Sancte Cecilie soldum I c et Sancto Ambroxio soldum I, Consorcie
soldos X, operi portus soldos V, Sancto Iacobo de Monte Mauro soldos III.
De omnibus meis bonis pro medietate instituo mihi heredem uxorem meam
Annam, iure institucionis; de alia medietate lego terciam partem duobus
meis fratribus Petro et Iordano et de duabus aliis partibus d Berte cugnate
iudico soldos XXX et Vivaldino Garraolia iudico soldos XXXX, presbitero
Ottoni de Sancto Andrea soldos II et superfluum dictarum duarum daretur
pro anima e mea in missis, et filio Petro f Occelloni soldos XX, filio Ottoni
Vicio soldos XX *** g. Dicte Anne dimitto omnes pannos suos et debeat
predicta cum consilio Petri Occellende distribuere. Testes Willelmus Bos-
sius, Iacobus Meçatus, Lafrancus Albuçole, presbiter Odo, eius clericus Ar-
dicio, Raynaldus Grosse et Enricus Boçia, Raymondus Rustici et Petrus
Occelloni h. Actum in domo heredis Cassemi, die ut supra.